
ZARZĄDZENIE NR 35/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu przeprowadzenia wyborów sołtysa 
i członków rady sołeckiej w sołectwie Grodziszczko 

Działając na podstawie art.30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 poz. 40) oraz § 23 ust. 1, 
2,4 uchwały Rady Gminy Duszniki Nr LXXVI/476/23 z dnia 27 lutego 2023 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Grodziszczko, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam termin przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady 
sołeckiej w sołectwie Grodziszczko na dzień 24 marca 2023 r. o godz. 19:00 
w świetlicy wiejskiej w Grodziszczku. Porządek zebrania określa załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Tryb wyboru sołtysa oraz członków rady sołeckiej zawarty został w § 23-
§ 28 Statutu sołectwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF4E387-5CBF-4E5F-85F4-6AD3C2DB6F55. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35/23 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 15 marca 2023 r. 

Porządek zebrania wiejskiego w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej  
sołectwa Grodziszczko: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za okres sprawowania 
funkcji. 

4. Przedstawienie przez Sołtysa informacji o aktualnym stanie środków na 
funduszu sołeckim. 

5. Dyskusja nad sprawozdaniem. 

6. Powołanie komisji skrutacyjnej. 

7. Zgłoszenie kandydatur na Sołtysa. 

8. Ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej. 

9. Zgłoszenie kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 

10. Przeprowadzenie głosowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF4E387-5CBF-4E5F-85F4-6AD3C2DB6F55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


